דין וחשבון הנגיד על עליית אמצעי התשלום בתקופה שבין ה-30 בינואר 1970 ל-30 בדצמבר 1970*

ירושלים, י"ט אדר תשל"א
16 במרס 1971

לכבוד
הממשלה
וועדות הכספים של הכנסת
ירושלים

הריני מתכבד להגיש בזה לממשלה ולוועדת הכספים של הכנסת דין וחשבון בדבר עליית אמצעי התשלום בשיעור העולה על 15 אחוזים בתקופה של 12 חודשים, בהתאם לסעיף 35 בחוק בנק ישראל תשי"ד (1954). הדו"ח האחרון נערך לגבי התקופה שבין סוף אפריל 1967 לסוף ינואר 1968.

בתקופה שבין ה-30 לינואר ל-31 בדצמבר 1970 עלו אמצעי התשלום מ-2,939 מיליון ל"י ל-3,383 מיליון ל"י — עלייה ב-444 מיליון ל"י, שהן 15.1 אחוזים.